

REF. No.: SPFSL/BSE/SEC/2026-27/19

3rd June, 2026

BSE Ltd.  
Corporate Relationship Department,  
First Floor, New Trading Wing,  
Rotunda Building, P J Towers,  
Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001.

SCRIP CODE: 540168

Dear Madam/Sir (s),

Sub: - Press Release

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the Press Release on the Audited Financial Results for the year ended March 31, 2026. The same is also being made available in the website of the company, [www.suprapacific.com](http://www.suprapacific.com).

This is for your information and records.

Yours Faithfully,

Leena Yezhuvath  
Company Secretary

## **Supra Pacific Financial Services Limited with a growth target of Rs 2500 Cr**

Supra Pacific Financial Services Limited, a BSE-listed non-banking financial company, is moving ahead with its nationwide expansion plans.

The company has made remarkable strides in providing transparent and reliable services in various sectors including gold loans, microfinance, vehicle finance, and business loans, and has become one of the most trusted financial institutions in India through its customer-centric services.

The company's assets have made good progress with a growth of 64.39% in the financial year 2025-26.

Under the new leadership, the company has formulated strong and sustainable growth plans. CEO Manoj Ravi announced that the company has a target of expanding its assets to Rs 2500 crore in the next 3 years.

The company is preparing to introduce new loan schemes with collaterals ranging from Rs 10 lakh to Rs 1 crore in the working capital loan segment for traders, in addition to microfinance, vehicle finance, and business loan segments.

There are also plans to introduce innovative mobile app facilities to deliver fast and simple digital services to customers.

Supra Pacific Limited has an expansion target of 500 branches in the next 3 years across 15 states across the country.

Five new branches will open in Goa in June.

The new corporate office in Mumbai will be inaugurated in the last week of June. The operation will commence at A-Wing, 11th floor, Wall Street, Andheri Kanakia, Mumbai.

The company, which grew from Rs 290 crore in the last financial year to Rs 499 crore, is targeting growth of up to Rs 750 crore in the new financial year. The company aims to achieve assets totaling Rs 2,500 crores by the third year.

The company has plans to conduct a public issue of NCDs this financial year (2026-27).

Along with this, Supra Pacific Financial Services Limited is also planning to increase the number of employees from the current 700 to 2000.

## 2500 കോടിയുടെ വളർച്ചാ ലക്ഷ്യവുമായി സുപ്ര പസഫിക് ലിമിറ്റഡ്

ബി എസ് ഇ - ലിസ്റ്റഡ് നോൺ ബാങ്കിംഗ് ഫിനാൻഷ്യൽ കമ്പനിയായ സുപ്ര പസഫിക് ഫിനാൻഷ്യൽ സർവീസസ് ലിമിറ്റഡ് രാജ്യവ്യാപകമായ വിപുലീകരണ പദ്ധതികളുമായി മുന്നേറുന്നു.

ഗോൾഡ് ലോൺ, മൈക്രോഫിനാൻസ്, വെഹിക്കിൾ ഫിനാൻസ്, ബിസിനസ് ലോൺ തുടങ്ങി വിവിധ മേഖലകളിൽ സുതാര്യവും വിശ്വസ്തവുമായ സേവനങ്ങൾ നൽകി ശ്രദ്ധേയമായ മുന്നേറ്റം കൈവരിച്ചിരിക്കുന്ന സ്ഥാപനം ഉപഭോക്തൃ കേന്ദ്രീകൃത സേവനങ്ങളിലൂടെ ഇന്ത്യയിലെ ഏറ്റവും വിശ്വാസ്യതയുള്ള ധനകാര്യ സ്ഥാപനങ്ങളിലൊന്നായി മാറിയിരിക്കുന്നു.

2025 - 26 സാമ്പത്തിക വർഷത്തിൽ കമ്പനിയുടെ ആസ്തി 64.39 % വളർച്ചയോടെ മികച്ച മുന്നേറ്റം നടത്തിയിട്ടുണ്ട്.

പുതിയ നേതൃത്വത്തിന് കീഴിൽ കരുത്തുറ്റതും സുസ്ഥിരവുമായ വളർച്ചാപദ്ധതികളാണ് കമ്പനി ആവിഷ്കരിച്ചിരിക്കുന്നത്. അടുത്ത 3 വർഷങ്ങൾക്കുള്ളിൽ 2500 കോടിയുടെ ആസ്തി വിപുലീകരണ ലക്ഷ്യമാണ് കമ്പനിക്കുള്ളതെന്ന് സിഇഒ മനോജ് രവി അറിയിച്ചു.

മൈക്രോഫിനാൻസ്, വെഹിക്കിൾ ഫിനാൻസ്, ബിസിനസ് ലോൺ മേഖലകൾ കൂടാതെ വ്യാപാരികൾക്കായി വർക്കിംഗ് ക്യാപ്പിറ്റൽ ലോൺ മേഖലയിലേക്ക് 10 ലക്ഷം മുതൽ ഒരു കോടി രൂപ വരെയുള്ള ഈടോടുകൂടിയ പുതിയ വായ്പാ പദ്ധതികൾ അവതരിപ്പിക്കാൻ കമ്പനി തയ്യാറെടുക്കുന്നു.

അതിവേഗവും ലളിതവുമായ ഡിജിറ്റൽ സേവനങ്ങൾ ഉപഭോക്താക്കളിലേക്ക് എത്തിക്കുന്നതിനായി നൂതനമായ മൊബൈൽ ആപ് സൗകര്യങ്ങൾ ഏർപ്പെടുത്താനും പദ്ധതിയുണ്ട്.

രാജ്യത്താകമാനം, 15 സംസ്ഥാനങ്ങളിലായി വരുന്ന 3 വർഷങ്ങളിൽ 500 ശാഖകൾ എന്ന വിപുലീകരണ ലക്ഷ്യമാണ് സുപ്ര പസഫിക് ലിമിറ്റഡിനുള്ളത്.

ജൂൺ മാസത്തിൽ ഗോവയിൽ അഞ്ച് പുതിയ ശാഖകൾ ആരംഭിക്കും.

മുംബൈയിൽ പുതിയ കോർപ്പറേറ്റ് ഓഫീസ് ഉദ്ഘാടനം ജൂൺ അവസാന വാരം നടക്കും. മുംബൈയിലെ അന്വേതി കനാകിയ വാൾ സ്ക്വീറിന്റെ 11-ാം നിലയിലെ എ- വിംഗിലാണ് പ്രവർത്തനം ആരംഭിക്കുന്നത്.

കഴിഞ്ഞ സാമ്പത്തിക വർഷത്തിൽ 290 കോടി രൂപയിൽ നിന്നു 499 കോടിയിലേക്ക് മുന്നേറിയ കമ്പനി പുതിയ സാമ്പത്തിക വർഷത്തിൽ 750 കോടി രൂപ വരെയുള്ള വളർച്ചയാണ് ലക്ഷ്യമിടുന്നത്. മൂന്നാം വർഷത്തോടെ 2500 കോടി രൂപയുടെ നേട്ടത്തിലെത്താനാണ് കമ്പനിയുടെ ലക്ഷ്യം.

ഈ സാമ്പത്തിക വർഷം (2026- 27ൽ) കമ്പനി NCD പബ്ലിക് ഇഷ്യൂ നടത്തുന്നതിനുള്ള പദ്ധതികൾ ആസൂത്രണം ചെയ്തിരിക്കുകയാണ്.

ഇതിനൊപ്പം ജീവനക്കാരുടെ എണ്ണം നിലവിലെ 700 ൽ നിന്ന് 2000 ആയി ഉയർത്താനും സുപ്ര പസഫിക് ഫിനാൻഷ്യൽ സർവീസസ് ലിമിറ്റഡ് പദ്ധതിയിടുന്നുണ്ട്.